Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2024 - 16:06 4764/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 706/2024

São Roque, 10 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Solicito aos Correios a inclusão das vias Rua
Antônio Joaquim de Moraes (CEP 18133-404) e Rua Anesio de Moraes
(CEP 18133-402) ao sistema de entrega de correspondências.

Conforme atestam os prints anexos, ambas as vias
já contam com código de endereçamento postal atribuído pelos Correios. As
ruas também já dispõem de sinalização viária instalada. Cremos, portanto, que
a solicitação atende aos requisitos necessários para sua implantação, que vem
ao encontro da alta demanda dos moradores da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2024 - 16:06 4764/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5N4H0F0K8P7BRHWY
		2024-04-10T16:22:43-0300

		2024-04-10T16:22:43-0300